平成 25 年１月 18 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 執行役員

経営管理本部長

宇田 育造

 ＴＥＬ 0847－45－4560

平成 25 年２月 1 日付人事異動のお知らせ

当社は、本日開催致しました取締役会において平成 25 年２月１日付、取締役の委嘱変更

を決議しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

平成 25 年２月 1日付取締役委嘱変更

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役 副社長
KITAGAWA MEXICO S.A.DE C.V.

代表取締役 社長

北川  宏
代表取締役 副社長

キタガワメキシコ準備室 室長

以 上